
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č.02 ze dne 16.08.2022 
 
Přítomní: Martin Kaňok, Petr Štípek, Petr Poulíček, Mikuláš Zbořil, Jiří Kárník 
Omluvení: Jan Plichta 
 

1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

Utkání č. 202221AA2A0405, FC Jílové B – SK Meteor Libeř A, se odehraje 28.08.2022 15:00 
(původní termín 28.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2B0307, SK Nučice – FK Dobříč, se odehraje 20.08.2022 10:30 (původní 
termín 28.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AC1A0704, FK Dobříč / SK Nučice – SK KAZÍN - Dolní Mokropsy B, se 
odehraje 18.09.2022 13:00 (původní termín 18.09.2022 10:15). 

Utkání č. 202221AC1A0903, FK Dobříč / SK Nučice – Všenorský SK / TJ Jíloviště, se 
odehraje 02.10.2022 13:00 (původní termín 02.10.2022 10:15). 

2. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

STK v souladu s §7 odst.2 SŘ předává DK OFS k projednání klub TJ Sokol Čisovice, z.s. z důvodu 
podezření ze spáchání disciplinárního přečinu porušení SŘ spočívající v odhlášení družstva mužů TJ 
Sokol Čisovice B ze soutěže IV. třída skupina A, s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení 
družstva ze soutěže. 

3. JINÉ 
 
STK na žádost SKFS provedla kontrolu hřiště a zázemí klubu SK Olympie Dolní Břežany, z.s. a 
výsledky kontrol budou předány STK SKFS. 

 
STK připomíná článek č.16, písm. b) Rozpisu mistrovských soutěží 2022-23, který stanovuje 
nejpozdější termín odevzdání seznamu hráčů sdružených družstev na 3 dny před začátkem příslušné 
soutěže!!! 
 
 

 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


